
A v * « 
y . - 

rs + 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

4 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS | . » : 

a ocoBAUCION No. 9-2-1-1- 0004000 y - o ¿ 

OTTON HORÁN RAMIREZ 

INTENDENTE DE COMPARIAS DE GUAYAQUIL (E) 

CONSTDERANDO: 

QUE el 17 de julio de 1776, se ha otórgado ante el Notario Décimo Cuarto del Cantón 

Guayaquil, la escritura pública de aumento de capital y reforma del estatuto de la 

Compañia ENERLUZ 5.4.3 - o u 

QUE el Ab. Mario ¡AORTA E ganptado Tepias de dicha escritura; la misma que 

reúne los requisitos de leg, a 

En ejercicio de las atribuciones dctogadas por el señor Superintendente de Compañias 

, mediante Resoluciones Nos. ÁDM-92487 de 18 de novicabre de 19923 ADn-9%5278 de 8 de agosto 

0 de 1995; y ADM-96315 de 2 de septiembre de 1996; 
/ 

RESUELVE 

ARTICULO FRIMERO.- APREBGR] a7 el aomerato de tapital de la compañía ENERLUZ S.A. 

por CIENTO NOVENTA Y CINCO MILLONES LE SULRES dividido ea TREINÍA Y NUEVE MIL acciones de 

CINCO MIL SUCRES cada unaj ys b) la reforma del estatuto constante en la referida 

0 escritura, eS 
m7 ” 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPORLR que el Nutlario Dócimo Cuario del cantón Guayaquil al 

pargen de La matriz deba escritura pública que se aprueba, love nota ael contenido de la 

presente Resolución y siente razón de esta anotación, 
A 

apra OS MAA gue el keyistrador Mew: añil cl cantón Guayaquil: a) 
. 1 

insnraba INE BB ee) dc junio von da pr escrit ho poh a archive una copia 
_ de dicha eso itura y devuelva las restantes con la rar e lá ánsEridación que se ordena; 

Ya bj cumplo das demás prescripciones cohienidas en rr Ley di Regigteó, - E, ce 
ES x 

- ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Décimo fuarto del can Gua; vaquil, anote 

O al margen de la metvaz de la 2 20 cba puhii Ce delo uv mbr ded ¿93 por la cual se 

” conslatoro 14 compañia reresancias quae Da proc crio das a A LAR “el git y a reformar 

2 grtetaka, mediante 43 Cuero tira pedos giro Fa apra pur La presente Resolución y 

siente razón de esta anotación. NA e 
tn, 

A 

ARTICULO QUINTO. — —DISFONER que un extracto de la indicada escritura pública se 

publique, por una Yez, en uno de los periódicos 0% mayor circulación en el domicilio 

0 principal de la Vumpiñia. Un cocpiar de la ¡uiblicas tor dela rá entrinjarss a este Despacho. 

QUMFL IDO, vuelva el gapediente. 

£ 
COMUNIQUESE.- DADA y Fi rmada bn la Superintendencia de Compañias, en Guayaquil, a 

1 3 SET, 1996 Uan 
Ottón Morán Kamirez 

INTENDENTE DÉ COMPAÑIAS DE GUÁ (AQUIL 1É) 

   

nr F 

DERIA 

e Te AJT 

EXP. No. 458122 

Certifico:z que con fecha de hoy, queda inscrita es -



» 

+ < 

A00ALDCGS JAS AOIJGUTNaA 

» 4 ( 2AIMAIMOS 3G ADMIOMITNISIGUE 

é 

  

     

     

      

anotada bajo el número 28.2: rio.» Guayaquil, tres de 

El Registradox Mercan» 

,der Mercantil Suplente 

dx1 Gantén Guayarnmil 

Efe rtiíficos que con fecha de hoy, 

en esta Resolución a fojyz 749 y - 

21.075 del Registro antil de mil novecientos 

mil novecientos noventa í cinco, en su orden, 1 

cripciones respectivas. - Guayaquil, tres de 07 

cientos noventa 1 seis.- El Registrador Merc 

      

  

   

  

ragistracioy Mercantil Suplente. 

del Zanón Guapernalt * > 

     


